

Nr 3 2019

Kyrknytt

ODERLJUNGA PERSTORP



**Nyhet – yoga i
Hoppets kapell!**

**Konfirmation – att
bekräfta livets resa**

**Vi har blivit
med vikarie**

**Höstens musik-
program**

Vi ska kunna mötas i ögonhöjd



Foto: Ateljé Lena Photography

Jag tänker att vi människor har fötter, inte rötter. Och med fötterna kan vi ta oss nästan överallt. Mina fötter har tagit mig på många vägar genom livet. En del har varit välkomnande och lättgångna medan andra har varit snåriga, mörka och ibland skrämmande. Längs min vandring så har jag mött oerhört många människor, dom på sina fötter springandes, gåendes, släpandes, krypandes genom livet, andra krampaktigt fastvuxna i önskade beteenden eller bittra rotknölar.

Jag funderar ofta på de möten jag gjort. På hur varen da ett på ett eller annat sätt har lett till en utveckling för mig. Det kan handla om att en värdering styrs om, att en tankebana bryts, att en vänskap föds eller att tacksamhet göds. Något som jag bär med mig nära hjärtat är att jag vill mötas i ögonhöjd. Om du kommer till kyrkan nån gång när jag är präst så lovar jag att du kommer få höra det. Kanske jag är tjatig men det har blivit något av ett livsmantra. Att mötas i ögonhöjd betyder två saker för mig: att aldrig göra sig större än den andre OCH det betyder även att jag inte ska förminska mig själv. Att mötas i ögonhöjd är att mötas med nyfikenhet och respekt, att vilja se den andra i ögonen och i det även se guds avbild. Det är ju lätt att säga och ibland svårt att göra. Vi bär våra erfarenheter i livets ryggsäck och visst färgas vi i varje möte av vad vi tidigare upplevt. Men skam den som ger sig, övning ger färdighet och färdighet blir till vana. Du kanske protesterar gällande fötter och inga rötter. Visst

har även jag rötter, men mina söker sig inåt. Inte ner i den skånska feta myllan eller de Västmanländska skogarna. Mina rötter påminner mig om mitt ursprung, mina relationer, min barndom och min uppväxt. De påminner om vem jag var och vem jag vill vara. Både i positiv och negativ riktning. Mina rötter letar sig in i hjärtat och slutar egentligen där, så att jag alltid med mina fötters hjälp kan ta mig vidare men med mina rötter i behåll, varken kapade eller avhuggna.

När jag tänker kyrka så tänker jag på hur vi ska kunna mötas i ögonhöjd. Att vi med nyfikenhet kan hjälpa varandra att utvecklas till den potential Gud har nedlagt i oss från början. Kyrkan är människorna som väljer att samlas. Och det finaste i dessa samlingar är att de är av godo. Och de flesta av oss människor trivs när det är av godo. När gemenskapen är viktigt och mötet avgörande. Jag hoppas du vill vara en del av kyrkan och gemenskapen, att vi tillsammans kan vara kyrkan med det största hjärtat i Skånes minsta kommun. I alla fall till invånarantal om jag minns rätt. Jag är Pernilla och jag finns just nu i Perstorp som vikarierande kyrkoherde. Berättar mer om mig själv när vi ses och om du är nyfiken. Jag är nyfiken på dig! Våra mötesplatser är många och rymmer alla. Så låt oss mötas i ögonhöjd. Vi ses!

*Pernilla Håkansdotter Olsson,
Vikarierande Kyrkoherde*



Foto: Albin Lundberg/Adapt Media

Hur gammal är Perstorps kyrka egentligen?

Internationella experter har börjat intressera sig för Perstorps kyrka. Bland annat har en medeltida dörr daterats till slutet av 1100-talet och på vinden har man funnit spår av en tidigare odokumenterad brand. Det gör att man nu tror att kyrkan är från 1100-talets mitt och inte från slutet av århundradet som man tidigare trott. (Källa: Helsingborgs Dagblad.)

Klimatsmarta satsningar

I maj förra året installerade vi solceller på taket på ladan vid Oderljunga församlingshem. Dessa solceller producerade drygt 12.000 kWh fram till årsskiftet och beräknas producera 17.000 kWh på ett helt år - det innebär att vi halverar elkostnaden för församlingshemmet i Oderljunga. Eftersom resultatet fallit väl ut i Oderljunga kommer vi att installera solceller både på taket på Perstorps prästgård och på kyrkogårdsförvaltningens verkstadsbyggnad, som beräknas producera ungefär 13.000 kWh respektive 9.000 kWh per år. Kommande år kan det bli aktuellt med solceller även på taket på församlingshemmet i Perstorp

Välkommen Christina!

Vi välkomnar Christina von Mentzer som kommer att vikariera hos oss som kantor från 1 september till 31 januari.



Kompositören Thomas Blum, som sedan april 2016 varit anställd som kyrkomusiker i Perstorps församling, har slutat sin tjänst hos oss och börjar i stället arbeta för Röstånga-Kågeröds församling från och med september 2019. Thomas avtackades i samband med högmässan i Oderljunga söndagen 11 augusti. Förra kyrkoherden Ulla-Britt Bengtsson, Bo Lundén som representant för kyrkorådet samt komminister Hans Pettersson uttryckte i korta anföranden sin uppskattning över de här årens samarbete med Thomas.

Årets Sommarkyrka



Varje dag höll någon av barngrupperna andakten i kyrkan.



Alla barn fick måla sin del på sommarkyrkans fredsmärke!



En av grupperna samlade inför en dag i skogen.



Ansiktsmålning var populärt.



Sommarkyrkans ledarteam.

Årets Sommarkyrka



"Och vi ska göra jorden hel, ja vi ska göra vattnet rent och vi ska aldrig skada varandra mer." Så sjöng barnen i Lalehs låt gollat.



Tärtkalas är en tradition på sommarkyrkans avslutning.



Här funderar barnen över hur vattenresurserna är fördelade över världen.



En tipspromenad som handlade om olika djur.



Vi fick prova på karate.

Sommarens allsång



Packat med folk i långa rader,
Vi sjöng allt från valser till ballader.



Vad vore allsången utan vår fina kör?
De sjunger både från blad och på gehör.



Dans och glitter, full fart från start
Showtime showade för oss i maxfart.



Madaroarna, vi älskar att se er sjunga och
underhålla.
Ingen kan som ni en hel publik förtrolla!



En korv eller två, oj, det smakar så gott.
Grillmästaren serverar med gest så flott.



Konfirmation – att bekräfta livets resa!

Lite skojsamt hade man ju kunna säga att precis som man måste "confirm" sin biljett när man ska ut och flyga för att få följa med på resan, på samma sätt måste man "confirm", confirmare*, bekräfta sitt dop för att följa med på resan... Resan genom livet med den där biljetten som man bekräftar men som inte lovar guld och gröna skogar men den garanterar ett lojalt resesällskap.

Att bekräfta sitt dop, att se att man bildligt växt i sin alldeles för långa dopklänning, det är en "rite de passage" tycker jag. Ett steg i rätt riktning, ett sätt att lära, lära känna och leta och finna verktyg till livets verktygslåda. Det är en otrolig möjlighet att vi tillsammans under ett par terminer eller en sommar får vandra tillsammans med dessa 14-15-åringar som kommer med livsfrågor, med tro och tvivel, med sargade själar och fnittriga ögon. Det är lika mycket värt för oss som för den ungdom som väljer att delta.

Jag tycker man ska se det som en investering i sig själv, i sin utveckling och i sin relation till skapelsen och Skaparen. En möjlighet att få nya insikter och utsikter, göra intryck och lämna avtryck. Jag tycker kyrkan är unik där. Vi erbjuder en tid tillsammans med ungdomarna där jag hoppas vi bygger tillit, trygghet och förhoppningsvis kan svara på frågor som vanligtvis inte tar plats eller ens lyfts fram. Vi ger utrymme till frågan om livets mening, om varför vi ibland mår så dåligt så livet känns hopplöst, vi pratar om vad det innebär att vara värdefull och om hur vår självkänsla är något annat än vårt självförtroende. Vi

talar om döden och livet och allt däremellan. På riktigt! I Perstorps församling så konfirmerar sig nästan 7 av 10 ungdomar. Det är jättemycket och något som vi är jättestolta över. Så häng med i höst! Vi ser fram emot att träffas!

Pernilla Håkansdotter Olsson, vik kyrkoherde

* Confirmare – latinskt ord fr 1300-talet betydelse "att bekräfta"

BLI KONFIRMAND I PERSTORP!

Du som är född 2005 – missa inte att anmäla dig till konfirmation 2020.

Under konfirmationstiden träffas vi och pratar om hur det är att vara människa och vad kristen tro handlar om. Vi sjunger en del tillsammans, vi firar gudstjänst med varandra och de andra i församlingen. Vi åker på läger, gör studiebesök och mycket annat! Vi kommer att träffas på onsdagar, ca kl. 14.30–16.30, med första träffen 18/9.

Planerad konfirmationsdag - lördagen den 18 april 2020.

KONFIRMANDLEDARE/UNGDOMSLEDARE

Vår verksamhet behöver alltid konfirmand och ungdomsledare. Är du intresserad så hör av dig till Mikael Andersson, församlingspedagog 072-73 55 603, så berättar jag mer!



Vemodets höstkonsert med Martin Boo

Martin Boo gör en intim konsert när mörkret och hösten har anlant och tänder upp lite ljus i Perstorps vackra kyrka. Under en timmes tid delar han med sig av sin musik och sitt hjärta. Han kommer även att berätta lite om hur låtarna och texterna kom till. Denna konsert gör Martin ensam med sin gitarr.

Lördag 5/10 kl 18 i Perstorps kyrka.

Musikgudstjänst i Allhelgonatid

”Det tänds ett ljus i sorgens mörka gömma.

Det hörs ett ord i gråtens slutna rum.

Det är det nya livets stämma,

Guds kärleks evangelium.” Sv Ps 208

Lördag 2/11 kl 16 i Perstorps kyrka

Höstrock

Vad är detta?

Vi tänker dra på oss den sköna, varma höstrocken, dom gosiga, stickade vantarna och borra ner fötterna i de fodrade stövlarna och frossa i härlig gospelmusik och goa rocklåtar. Pernilla Håkansdotter Olsson binder ihop musiken och mässan. Allt kan hända under ”Höstrock”, kom och lyssna! Arise medverkar.

Söndag 10/11 kl 11 Perstorps kyrka



Walk the line

”I walk the line”, överskriften på denna musikgudstjänst, är namnet på Johnny Cash mest kända sång.

Så här berättar Cash i en intervju:

”Jag vill skriva en sång med ett budskap. En sång som betyder mycket för mig men också mycket för alla som hör den. En sång som säger att jag ska vara äkta och sann mot alla som tror på mig och behöver mig, sann mot mig själv och sann mot Gud. En sång som ger mod och inspiration.”

Lyssna och sjung med i musik av Johnny Cash. Medverkar gör Arise, Pernilla Håkansdotter Olsson, solister och musiker.

Söndag 20/10 kl 11 i Perstorps kyrka



Europa runt på sångens vingar

Vokalensemblen tar oss med på en musikalisk resa runt Europa. Vi stannar till i Grekland och Theodorakis ”En sång om frihet”. I Danmark sjunger vi med i ”Lille du”, som Kim Larsen lanserade, och ”En natt i Moskva” är självskrivna på vårt stopp i mäktiga Ryssland. Körsång, allsång och instrumentalt blandas i en härlig musikalisk expedition.

Söndag 7/11 kl 16 i Perstorps kyrka

Tacksägelse-DAGEN

Tacksägelsedagen firas alltid på den 2:a söndagen i oktober. Då får vi tillfälle att tacka för skörd, för svamp och frukt, det som jorden ger oss. En utbredd tradition är att på denna dag föra frukter och annat till kyrkan som man ibland säljer eller auktionerar ut till förmån för behövande eller delar ut i församlingen. Temat för gudstjänsten är Lovsång, vilket naturligt hör ihop med tacksägelse. Vi ska förstås tacka Gud i varje gudstjänst, men denna gudstjänst fokuserar särskilt på vår tacksamhet.

13 oktober 14.00 Skördevesper i Oderljunga kyrka

A' la kan-kören medverkar.

Oderljunga Skola och Landsbygd bjuder på kyrkkaffe.

18.00 Skördevesper i Perstorps kyrka

med Vokalensemblen.

Allhelgona-HELGEN

Under allhelgonahelgen minns vi på ett särskilt sätt våra döda. Vi smyckar deras gravar med blommor och tänder ljuslyktor. De lyser upp mörkret och påminner oss om Guds ljus, som räddar oss från döden, som visar oss på förlåtelsens väg och som ger oss ett himmelskt hopp.

Allhelgonahelgen i Perstorps församling

Fredag 1 november

14.00 Andakt vid minneslunden på Oderljunga kyrkogård

16.00 Andakt vid ceremoniplatsen norr om Perstorps kyrka

Vi bjuder på gravsmyckningskaffe på våra kyrkogårdar. Perstorp kl 14-17, Oderljunga kl 13-15.

Lördag 2 november Alla helgons dag

16.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka

Söndag 3 november Alla själars dag

17.00 Minnesgudstjänst i Oderljunga kyrka med ljusständning för alla som har avlidit under året.



Höstens program



Nyhet – Yoga i Hoppets kapell

Välkommen att vara med på yoga. I vårt vackra kapell kommer vi att träna avslappning, fokusering, kropps-kontroll och kopplingen mellan det inre och yttre. Yogan passar även dig som aldrig tidigare har provat. Kom gärna 10 min före start. Ingen föransmälning behövs. Ta med vattenflaska och gärna egen yogamatta om du har. Vi har några mattor för utlåning. Yogainstruktör: Sofia Sundquist. Yogan är kostnadsfri. **Vi yogar följande torsdagar mellan kl 19 och 20: 26/9, 3/10, 10/10, 24/10 och 31/10.**



Öppengruppen för barn och föräldrar

Vill du och ditt barn dela glädje, erfarenheter, skratt och lek, fika och sjunga tillsammans med andra? Då är ni välkomna till Perstorps prästgård på **onsdagar och fredagar. Drop-in från kl 9, vi håller på till kl 11.00. Mellan 9.30 och 10.00 är det sång och musik med en av våra musiker.** Vi fikar även tillsammans. Vid frågor kontakta Pernilla Håkansdotter Olsson.

Ungdomsgruppen

Välkommen till en trygg, kreativ, kravlös och dynamisk mötesplats där man får vara som man är. För dig som går i årskurs 8 eller äldre. Ingen anmälan behövs, det är bara att dyka upp!
Vi träffas torsdagar kl. 18.30–21.00 i Perstorps församlingshem. Första träffen är 5/9.

Kontaktuppgifter hittar du på sidan 15.

Pilgrimsvandringar



Foto: Johannes Frandsen /Ikon

Pilgrim i Perstorp 29 september.

En meditativ vandring genom Perstorps gröna stråk. Sträcka: 4 km. Vandringen går i långsamt meditativt tempo med många stopp för bön/meditation, vila och reflektion över platsen. (Fika medtages.) Vi utgår från **Perstorps kyrka 13.00, avslutande andakt i Hoppets kapell cirka 15.00.**

Perstorp–Herrevadskloster 12 oktober.

En pilgrimsvandring från Perstorps kyrka till Herrevadskloster utanför Ljungbyhed. Vi deltar tillsammans med Klippans pastorat i minneshögtiden och andakten som är vid klostret med anledning av munkarnas ankomst år 1144. Minneshögtiden arrangeras av Riseberga-Färingtofta hembygdsförening och leds traditionsenligt av komminister emeritus Per Linderfalk. Sträcka cirka 14 km. Vi utgår från **Perstorps kyrka 13.00**, gör ett antal stopp för vila och meditation längs vägen. (Fika medtages.) Minneshögtiden vid Herrevadskloster börjar 18.00.

Höstens program

Soppluncher i Perstorps Församlingshem

Ett sätt att komma tillsammans och äta en enkel måltid i trivsam miljö.

Nytt för terminen: Vi ses i församlingshemmet kl 12.00. Efter en kort andakt njuter vi av en god soppa tillsammans som husmor Carina har lagat. Därefter blir det kaffe.

Vid några tillfällen per termin har vi en programpunkt och andra gånger finns det utrymme att sitta kvar och umgås med varandra.

Under hösten träffas vi följande tisdagar: 24/9, 8/10, 22/10, 5/11, 19/11 och 3/12.

Soppluncher i Oderljunga Församlingshem

Vi serverar soppa på torsdagar i Oderljunga. Vi börjar med en kort andakt i församlingshemmet kl 12.00 och sedan äter vi soppa tillsammans!

Under hösten träffas vi följande torsdagar: 26/9, 31/10, 28/11 och 12/12.



Fredagscafé



Du har väl inte missat att på **fredagar har vi café i Perstorps församlingshem mellan 14.00–16.00!** Hit kan du komma ensam eller tillsammans med en vän för att dricka eftermiddagskaffe och umgås! Kanske har du besökt kyrkogården och behöver en kopp kaffe.



Foto: Johannes Frandsen/IKON

Våffelcafé

Sista fredagen i månaden gräddar vi våfflor och ibland har vi då också lite sång och musik!
Perstorps församlingshem mellan 14.00–16.00.

Syföreningarna

Kyrkliga arbetsgruppen träffas **var tredje onsdag, med start 28 augusti kl 19-21 i Perstorps församlingshem.** Kontaktperson: Ulla-Britt Nilsson, tel 070-21 57 881.

Oderljunga kyrkliga syförening träffas **första måndagen i varje månad kl 13.30 i Oderljunga församlingshem.** Kontaktperson: Astrid Schill, tel 0435-322 62.

Kontaktuppgifter hittar du på sidan 15.

Höstauktion

Oderljunga kyrkliga syförening hälsar alla välkomna på höstauktion den **23/11 kl 14.00 i Oderljunga församlingshem.** Föreningen firar 70-års jubileum! Det bjuds på fika och lotteri och möjlighet att ropa hem både hembakat och vackra handarbeten.



Foto: Kristina Strand Larsson/Ikon

Credo – studiegrupp om kristna bekännelser

Gruppen som diskuterat sig igenom Lukasevangeliet de senaste tre terminerna fortsätter till hösten. Nu kommer vi i stället att titta på en serie kristna bekännelser från olika tider:

- Den apostoliska bekännelsen (den vi står upp och läser tillsammans i våra gudstjänster – med rötter tillbaka till åtminstone 300-talet)
- Den nicenska bekännelsen (en lite utförligare bekännelse som används mest i de katolska och ortodoxa kyrkorna, antogs vid det första kyrkliga konciliet i Nicaea år 325 och utvidgades vid det andra konciliet i Konstantinopel år 381)
- Den athanasianska bekännelsen (från Gallien, det vill säga nuvarande Frankrike, på 500-talet)
- Den augsburgska bekännelsen (en sammanfattning av de lutherska reformatörernas lära från 1530)
- Barmendeklarationen (från den tyska Bekännelsekyrkan 1934 i opposition mot nazismen)

Vi träffas i *Församlingshemmets Café* onsdagar 18.00 följande datum: 25 september, 2 oktober, 23 oktober, 13 november, 27 november, 4 december.
Ledare: Bo Lundén och Hans Pettersson.
Intresserad? Kontakta Hans Pettersson

På G – samarbete med kulturskolan i Perstorp. Under hösten kommer musikelever att bidra med musik vid ett par av gudstjänsterna. Så håll utkik på Facebook och hemsidan!

Kontaktuppgifter hittar du på sidan 15.

Låt oss prata om bibeln

För dig som kan komma loss dagtid och vill samtala om Bibeln över en förmiddagsfika. Under hösten handlar det, liksom de senaste terminerna, om olika evangeliers vinklingar av berättelser om Jesus.

Vi träffas i *Församlingshemmet* 10.00 följande måndagar: 7 oktober, 21 oktober, 4 november, 18 november, 2 december, 16 december.

Intresserad? Kontakta Hans Pettersson, 070-565 67 92.

Föredrag

Lars Pålsson besöker oss och berättar om Mandelas Sydafrika – från Kapstaden till Krugerparken.

Onsdagen 18 september kl 18.30 i Perstorps församlingshem.

Sven Sjunnesson gästar oss och pratar om ”Mellan änglamark och himlajord”.

Onsdagen 16 oktober kl 18.30 i Perstorps församlingshem.

En lördagseftermiddag med Gösta Imberg ”En dag i sänder” – tema Lina Sandell.

Lördagen 16 november kl 14.00 i Oderl junga församlingshem.

Föredragen arrangeras av Kyrkfolket i Perstorp Oderl junga



Våra körer

Tycker du om att sjunga? Välkommen att vara med i någon av våra körer! Det går bra att gå med även efter första tillfället. Har du frågor om körerna så kontakta Aase Ericsson 072-735 56 01, som är körledare för alla körer under hösten.

A'la kan-kören

Blandad vuxenkör med plats för alla. Ingen anmälan behövs.

Tisdagar kl 18.30–19.30. Start 17/9.

Plats: Perstorps församlingshem

Lillkören och Barnkören

Pojkar och Flickor årskurs F-3

Onsdagar 13.30-14.10. Start 17/9.

Plats: Perstorps prästgård

Inbjudan med mer information går ut på Parkskolan och Norra Lyckan

Vokalensemblen

Blandad vuxenkör med bred repertoar.

Torsdagar 19.00-20.45. Start 12/9.

Plats: Perstorps prästgård

Gospelkören Arise

Blandad gospelkör (intagning).

Söndagar 19.00-21.30

Plats: Perstorps Församlingshem



Kontaktuppgifter hittar du på sidan 15.

Ur kyrkböckerna



Vigslar

Nora Ericsson och Axel Green Karlsson
Nina Villarroel och Adam Möller
Susanne Lindahl och Peter Björnstedt



Dop

Willgot Svensson
Milian Theodor Noah Möller
Mira Alexandra Nelia Bjerle
Astrid Elin Ingegerd Nordström
Daniel Svarter Johansen
Oliva Krassow
Maximilian Henry Olof Elion
Iris Vivian Lise Ekdahl
Bengt Ebbe Rolf Ohlin
David Ture Gustav Ströback



Begravningar

Edla Maria Nilsson	107 år
Hans-Åke Lennart Bengtsson	76 år
Carl-Eric Ernst Bjurhovd	74 år
Hilda Anna-Greta Månsson	87 år
Ingrid Birgitta Nilsson	75 år
Bertil Ingvar Eliasson	67 år
Harry Sigurd Lantz	85 år
Bill Åke Lennart Paulsson	85 år
Sonja Ing-Britt Nilsson	83 år
Sven Erik Olsson	92 år
Stina Svea Ingegärd Berglund	84 år
Karin Elisabeth Green	87 år
Lena Marianne Billqvist	63 år
Bengt Roland Myrbäck	87 år
Bo-Göran Alvar Hjält	76 år
Signe Evy Viktoria Olofsson	82 år
Inga Valborg Andersson	87 år

Smaka på!

Om ni varit på gudstjänst i Perstorps församling den senaste tiden, har ni förmodligen träffat Hamid Kiani och hans familj. I sitt hemland Iran var Hamid kock med italiensk mat som specialitet. ”Jag kan tillverka femtio sorters pasta”, säger Hamid. Även fransk mat ingår i hans repertoar.

Vi har bokat Hamid som kock för två kvällar under hösten, då han bjuder på italiensk respektive fransk mat. Begränsat antal gäster, boka!

Italienskt 9 oktober

Franskt 20 november

I Perstorps församlingshem kl 19.00.

Kostnadsfritt.

Begränsat antal platser. Anmäl dig senast tisdagen innan till Pia, se kontaktuppgifter nedan.



KONTAKTA OSS

Expeditionen

Måndag till fredag 08.30-12.00
Besöksadress: Oderljungavägen 36,
Perstorp
Tel 0435-349 60
Postadress: Box 42, 284 21 Perstorp
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

Vikarierande kyrkoherde

Pernilla Håkansdotter Olsson
Tel 349 61
pernilla.hakansdottter-olsson@svenskakyrkan.se

Komminister

Anders O Engberg
Tel 344 04, sms 070-238 65 14
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Komminister

Hans Pettersson
Tel 349 63, sms 070-565 67 92
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

Organist

Aase Ericsson
Tel 349 64, sms 072-735 56 01
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog

Mikael Andersson
Tel 311 65, sms 072-73 55 603
mikael.andersson3@svenskakyrkan.se

Husmor

Carina Persson
Tel 186 52
carina.persson@svenskakyrkan.se

Diakoniassistent

Agneta Alfredsson
Tel 348 26, sms 072-735 56 02
agneta.alfredsson@svenskakyrkan.se

Kanslichef

Martin Nilsson
Tel 349 62
martin.nilsson@svenskakyrkan.se

Administrativ assistent

Pia Hansen
Tel 349 60
pia.hansen@svenskakyrkan.se

Kyrkogårdschef

Peter Ählén
Tel 348 06, sms 070-536 23 35
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

Kyrkorådets ordförande

Ingegärd Lundahl
Tel 070-543 21 86

Begravningsombud

(utsett av Länsstyrelsen för icke medlemmar i Svenska kyrkan)
Ulla-Britt Brandin
Tel 073-445 90 15

Enskilt samtal

Vi erbjuder enskilda samtal. Även stöd vid kontakt med ex. BUP och myndigheter.

Kontakta expeditionen för en första kontakt.

Jourhavande PRÄST

AKUT SAMTALS- OCH KRISSTÖD



TELEFON 112



CHATT



DIGITALT BREV

WWW.SVENSKAKYRKAN.SE/
JOURHAVANDEPRAST

Svenska kyrkan



Har du sett att vi finns på Facebook nu? Följ oss så hänger du med i allt som händer i vår församling.

Svenska kyrkan Perstorps församling

Höstens gudstjänster

DATUM	DAG	TID OCH PLATS
22 september	14 sön e. Trefaldighet	11.00 Högmässa i Perstorps kyrka
29 september	Den helige Mikael's dag	11.00 Högmässa i Perstorps kyrka
6 oktober	16 sön e. Trefaldighet	11.00 Högmässa i Perstorps kyrka Elever från Kulturskolan medverkar.
13 oktober	Tacksägelsedagen	14.00 Skördevesper Oderljunga kyrka 18.00 Skördevesper i Perstorps kyrka
20 oktober	18 sön e. Trefaldighet	11.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka
27 oktober	19 sön e. Trefaldighet	11.00 Högmässa
1 november	Allhelgonaafton	14.00 Andakt Oderljunga minneslund 16.00 Andakt Ceremoniplatsen i Perstorp
2 november	Alla helgons dag	16.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka
3 november	Sön e. alla helgons dag	17.00 Minnesgudstjänst i Oderljunga kyrka
10 november	21 sön e. Trefaldighet	11.00 Mässa med musik i Perstorps kyrka
17 november	Söndag f. Domssöndagen	11.00 Högmässa i Perstorps kyrka
24 november	Domssöndagen	11.00 Högmässa i Perstorps kyrka
1 december	1 söndagen i advent	18.00 Musikgudstjänst i Perstorps kyrka
8 december	2 söndagen i advent	14.00 Högmässa i Perstorps kyrka

Första och tredje torsdagen i månaden firas mässa i Hoppets kapell kl 18.00
övriga torsdagar hålls en kvällsandakt.

OM DU VILL FÅ SKJUTS TILL VÅRA SAMMANKOMSTER:

Ring till expeditionen 0435-349 60 två arbetsdagar i förväg.

Mer information hittar du på vår hemsida www.svenskakyrkan.se/perstorp